DE GUALTERIO,

ArchiepiscopoLX1X.

Gualterius LX1X. Vir religiosus alque eloquen-
lîssiinus, qui Ecclesiam rexit Ravennoexxiv annis,
ihensibus vi, diebus vm. Obiit aulem in Idibus Fe-
bruarii anno Dominicoeincarnationis 1144.

DE MOÏSE,

ArchiepiscopoLXX.

Moises LXX. Vercellensis, vir oplime literalus,
bonus Ecclesioerector, qui rexit Ecclesiam Raven-

a Et fallilur barbarus cbron'coescriptor, Giberlum
cum Gerberlo confundens, et vulgares indignosque
de Silveslro secundo minores sequitur. Fama docli
piiq'ue pontiflcis in tuto posita ab eminenlissimo
Baronio, a Ciaconio, et novissime a reverendissimo
P. ac abbate Andréa Rainerio in sua S. Anselmi eru-
dila Pancgyri historica, non indiget ut plura hic

A nalem annis x, mensib. ni, diebus xxiv. Obiilautem
vu Kal. Novembris, feria quarta, anno Dominicoe

Incarnalionis Î154, tempore Anastasii papasquarti,
anno secundoFedcrici jegis mensis3, quando primo
venit in Italiam *. Nullus in ponlificibus nostris
literatior eo ; fuit instruclus legibus, tam divinis,

quam humanis, multisque aliis rscienliis decoratus.
Plurima bona huic Ecclesioecontulit. YIIC libras in

expignorando possessiones Ravennatis Ecclesioeex-

pendil. De isto archiepiscopo reperi in quodam in-
strumente antiquo sic : «Anno DominicoeIncarna-
lionis 1144, tempore Lucii papoeII [Lucii III], et
Coniadi régis, indictione 7, ingressus est Moises
eleclus arcbiepiscopus eivitalis Ravennoe in die

prima mensis Junii, quoetune fuit quinla feria. Sus-
B ceptus est ab omnibus cum honore maximo. Se-

quenti vero mense consecratus est in civitate Faen-
tina [Fereniina] a proedicto apostolico in die SS.

Processi el Martiniani, quorum feslum tune fuit die
Dominica. >Et deinum islud erat in quodam scrineo

ecclesioeRavennalis. De isto archiepiscopo ila re-

perio, quod hic pono..

Litteroe Eugenii papoead electum Placenlinum.

Eugenius episcopus servus servorum Dei dileclo

filio Joanni Placenlino eleclo salutem et aposlolicam
benedictionem. Nobis non exstat ïncognitum, ellua

[et a tua] non credimut excidisse memoria, quod
tara per litteras noslras PlacentinoeEcclesioe,quam
vïva voce te proesente dedimus in mandatis, ut pro--

P xime proeterita S. Lucoefestivilate nostro le conspe-
clui proesentari, ven. fralri MoisiRavennati archie-

piscopo respondere, et quod dictaret justilia exsequi,

proepara... [proeparala]. Yerum quia proefalo ler-

mino adnostram venire proesenliain, vel responsales
litleras transmiitere, quoealiquamrationabilem cau-

sam ostenderent, sublerfugisli, proedecessorumno-